территории, высадка декоративных кустарников, сбор и вывоз сухой травы. 

Предварительно денежный и трудовой вклад от населения и иных заинтересованных 

лиц оценен согласно расчетам в размере 5% от запрашиваемой суммы из бюджета 

Удмуртской Республики,  то есть 56 909,90 (Пятьдесят шесть тысяч девятьсот девять 

руб.90 коп.) с каждой стороны. 

Необходимый объем средств и источники финансирования:  

- при общей сумме проекта 1 638610 тыс.рублей, предлагаем просить 

республиканские средства в размере 1 132279,51 тыс.рублей; 

- определить вклад бюджета района в размере 166730,49 рублей;